

Referat fra generalforsamling 2024

Generalforsamlingen i vandværket d. 6. marts trak 33 kvinder og mænd af huse. De kunne høre formand Bjarne Feddern byde velkommen, herefter foreslog bestyrelsen Ole Vistisen som dirigent og Kenth Sommer som skriftfører, begge valgte.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var varslet korrekt og dermed beslutningsdygtig. Herefter fik formanden ordet til bestyrelsen beretning. Bjarne indledte med at 2023 havde været et travlt år, han fremlagde en meget detaljeret og fin beretning, hvor han kom rundt om, hvad der var foregået i det forløbne år. Beretningen kan læses andet steds på denne side. Beretningen blev vedtaget med akklamation.

Kasserer Kaj Kristensen fremlagde det reviderede regnskab, der udviste et overskud på 91.877,00 kr., som henlægges til formuen.

Vandspildet var på acceptable 6,37%. Der blev solgt 51054 m³ vand og oppumpet 54490 m³, og der er nu 385 forbrugere ved værket. Regnskabet blev godkendt med akklamation.

Kaj gik herefter over til fremlæggelse af takstblad og budget for 2025. Han gjorde forsamlingen opmærksom på den stigning i den faste afgift, der allerede er trådt i kraft fra 2024, og budget 2025 udviste et underskud på 168.500,00 kr. som følge af den planlagte udskiftning af forsyningsledning ifb. med kloaksepareringen, der foregår i de følgende 4 år. Han orienterede også om en forventet låntagning på ca. 1 million kroner til dækning af udgifterne til den store renovering, der er igangsat af vandværket. Både takstblad og budget blev godkendt af forsamlingen uden de store spørgsmål.

Ved valget var Bjarne Feddern, Kenth Sommer og Christian Steffensen på valg, alle genopstillede og blev valgt med akklamation Til suppleanter genvalgte Jørgen Rostock og Eva Hancock, også ved revisorerne var der genvalg til Ove Jensen, Ole Maagaard var ikke på valg. Revisorsuppleant blev Erling Vestergaard.

Under eventuelt var der god spørgelyst omkring mange emner, der blev uddybet yderligere. Til slut takkede formanden for det fine fremmøde, der var også en tak til samarbejdspartnere og den øvrige bestyrelse og ikke mindst Jonna for hendes indsats gennem året. Ole Vistisen fik også en tak og en lille gave for dirigentrollen.

Aftenen sluttede med socialt samvær og den traditionelle vandværksmenu - bøf med spejlæg og en god rullepølse/ostemad dertil øl, vand og snaps efterfulgt af kaffe med småkager.

CS